REVOGAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2024

O Município de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais, decide REVOGAR o instrumento

descrito abaixo por motivo de erro material.

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2024

OSC: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOÃO MONLEVADE – APAE

CNPJ: 19.155.282/0001-24

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 01/2024

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: Secretaria Municipal de Assistência Social

Objeto: O presente Termo de Colaboração tem por objeto a execução do projeto “Estruturando

Serviços” em regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público e

recíproco, sendo de relevância pública e social, conforme detalhado no plano de trabalho, parte

integrante e indissociável do termo de parceria.

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses a partir da assinatura e publicação do termo de parceria no diário oficial
do Município.

VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) que será repassado conforme deliberação do

CMAS – Conselho Municipal de Assistência Social.

Dotação orçamentária a ser utilizada:
08.242.0803.2065 – FICHA 252, FONTE 166000000000

Data: 02 de julho de 2024

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal